市人民政府关于广水市2024年度国有建设用地供应计划的批复

广水市自然资源和规划局：

    你局《关于报送广水市2024年度国有建设用地供应计划的请示》收悉。经研究，现批复如下：

    一、市政府原则同意你局报送的《广水市2024年度国有建设用地供应计划》。

    广水市2024年国有建设用地供应总量为389.2（5838亩），其中城镇住宅用地85.8公顷（1287.5亩）、商服用地17.2公顷（258亩）、工矿仓储用地140公顷（2100亩）、公共服务用地26.7公顷（400.5亩）、交通运输用地119.5公顷（1792.5亩）、特殊用地0.2公顷（3.0亩）、水域及水利设施0公顷。

二、请你局依据相关法律法规及有关规定，认真组织实
施。

三、在执行过程中可根据国家、省政策要求和我市土地市场变化，由你局报市政府批准后作适当调整。

    此复。

                                  2024年3月22日